Ibidem, manca: et debeant.  
159

 Ibidem, leggesi: aliquid.  
160

 Ibidem, leggesi: aliquis.  
161

 Le parole, comprese fra due crocette, sono state omesse e surrogate da un eccetera nella 

stampa deř signori Frullani e Gargani.  
162

 Questřolim devřessere un trascorso di penna del sor Giovanni Franceschi, confusosi peř 

tanti olim precedenti e seguenti; giacché la Gemma Donati era ancor viva ed ho pubblicato di 

sopra un documento del M.CCC.XXIII, in cui essa si costituisce per reclamare i suoi diritti do-

tali. Vedi mio scritterello: Che Dante probabilissimamente nacque nel M.CC.LXVIII.  
163

 Nella stampa frullanesca e garganesca, invece dřexinde, leggesi: eiusdem.  
164

 Tutto il brano seguente posto fra doppî asterischi fino a in nos facto contentam è sop-

presso nella prelodata stampa ed indicato da un semplice eccetera; e sì, che pure ha qualche im-

portanza.  
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bat,
165

 pro medietate eidem Iacobo eventa de debito Florenorum auri…
166

 in curia vel 

extra, causa vel extra, vel aliquo alio modo qui dici vel excogitari possit. Et teneantur 

et debeant predicti Iacobus et dominus Pierus et eorum quilibet in solidum eundem 

Francischum ipsiusque Francisci heredes, et bona omnia, et bona predicta eidem 

concessa in partem, et dictum podere et res venditas dicto Iohanni ementi et reci-

pienti pro se ipso et suo nomine, et vice et nomine dicti Acceriti, et quemlibet et 

quodlibet eorundem a dictis dotibus et debitis et eorum quolibet, et ab omnibus et 

singulis in eis vel aliquo eorum contentis conservare penitus sine dapno; et dare 

solvere et reddere et restituere eidem Francisco omne id et totum et quicquid ipse 

Francischus vel ipsius Francischi heredes vel bona de quibus supra fit mentio, vel ali-

quod seu aliquis, vel aliqui seu aliqua eorum propterea solveret vel solverent vel 

dapnum aliqualem substineret vel substinerent, incontinenti solutione facta vel 

dapno secuto, Florentie, Prati, Pistorii, Luce, Senis, Pisis, Aretii, Perusii, vel alibi 

ubicumque locorum et terrarum ipsi Iacobus et dominus Pierus vel eorum aliquis 

inventi vel conventi fuerint. Item landamus, sententiamus et arbitramur, quod dicte 

partes inter se ad invicem et vicissim, dictus videlicet Francischus eisdem Iacobo et 

domino Piero et heredibus et bonorum possessoribus dicti olim Dantis et cuilibet ea-

rum, et dicti Iacobus et dominus Pierus et quilibet eorum in solidum eidem Franci-

scho hinc ad quindecim dies proxime venturos seu infra ipsum tempus et terminum,